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Ne do Protocolo: NAO PROTOCOLADO
Cruz dasAlmas-BA, 08 de Novembro de 2019

PORTARIA N°1.208, DE 08 DE NOVEMBRO DE 2019

O REITOR DA UNIVERSIDADE DO RECONCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribuicBes legais e
estatutérias, considerando o disposto no art. 37, inciso |1, da Constituicdo Federal, naLel n°8.112, de 11/12/1990, na
Lei n°11.091, de 12/01/2005, no Decreto n° 7.232, de 19/07/2010, e no Decreto n° 9.739, de 28/03/2019, resolve:

Homologar o resultado final do concurso plblico para provimento de cargos da carreira de Técnico-Administrativo em
Educagdo desta Universidade, regulado pelo Edital n° 01/2019, de 30/05/2019, publicado no DOU de 31/05/2019,

retificado integralmente pelo Edital de 18/06/2019, publicado no DOU de 19/06/2019, e demais retificagdes, conforme
discriminado abaixo:

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

AMPLA CONCORRENCIA

Nome Inscricdo Classificagéo
LUANA KARINA OLIVEIRA BARRETO 1050016213 1
LAIS GUERREIRO DOS SANTOS 1050010712 2
GUSTAVO DOS SANTOS SOUZA 1050015160 3
NAIZA ARGOLO BRAZ 1050001133 4
MARILIA GRAZIELE OLIVEIRA SOUZA 1050004134 5
RAFAELA SILVA DOMINGUES 1050003495 6
CAMILA CARVALHO SOUZA 1050014053 7
ROSEANO FRANCISCO BESERRA 1050002365 8
JESSICA MARIA BARRETO XAVIER 1050009570 9

MIRIAM DA SILVA FERREIRA 1050013220 10



LORENA SANTOS ARAGAO DOS SANTOS

JEFFERSON SANTOS SANTANA

FRANCIELLEN SANTANA DA BOA MORTE

LUIZ CARLOS SIMOES PIEDADE

LIANDRA SOUZA DA SILVA

GISLANE BRANDAO ALVES

DEBORAH SILVA SANDE

ROGERIO FERREIRA COSTA SANTOS

VIRGINIA ALVES FERNANDES DA CUNHA

RODRIGO BRITO SANTOS

EDSON SILVA DE ALMEIDA

MIQUEANE DE ANDRADE DOS SANTOS

ISABELA CRISTINA DE SOUZA SANTOS

ANNA PAULA SANDESDE OLIVEIRA

VANESSA SILVA CALDAS

GEIRLA LUANE DOS SANTOS CARDOSO

RADIMILLE SILVA LIMA

FERNANDO HENRIQUE DE SOUZA SANTOS

JADY TEIXEIRA SANTOS

CAMILA SANTOSDIAS

LUCIANO SANTOS MENDES

DANIELLE MARCIA HACHMANN DE LACERDA DA GAMA

1050001510

1050014936

1050001565

1050017390

1050010734

1050002215

1050004250

1050015787

1050013445

1050011929

1050004346

1050001968

1050009567

1050011750

1050009389

1050007641

1050011180

1050008298
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1050009190

1050013140

1050014942

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32



ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PESSOA COM DEFICIENCIA

Nome

JONATHAN SILVA ALVES

LEONARDO JESUS DE ARAUJO

MAIRA MOREIRA PEIXOTO COELHO

ARLENE SANTOS BARBOSA

JULIANO RODRIGUES DE CASTRO

MARCIA HUPPE FAVERO

TIAGO ANDRADE BORGES SANTOS

ANA PAULA SOUSA GOMES

MONICA PEREIRA DA SILVA

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

PESSOA PRETA OU PARDA

Nome

MIRIAM DA SILVA FERREIRA

LORENA SANTOS ARAGAO DOS SANTOS

JEFFERSON SANTOS SANTANA

FRANCIELLEN SANTANA DA BOA MORTE

LIANDRA SOUZA DA SILVA

RODRIGO BRITO SANTOS

MIQUEANE DE ANDRADE DOS SANTOS

Inscricéo

1050016789

1050000146

1050014071

1050015669

1050015328

1050009595

1050018818

1050008049

1050003825

Inscricdo

1050013220

1050001510

1050014936

1050001565

1050010734

1050011929

1050001968

Classificagéo

Classificagdo



JADY TEIXEIRA SANTOS

TECNICO DE LABORATORIO/MICROSCOPIA

Nome

DANIELA BITENCOURT BORGES

ANA PAULA PIRES MARQUES

TECLA DOS SANTOS SILVA

KEYLLA SOUZA DOS SANTOS

MARIA REISVALOIS COELHO

TECNICO DE LABORATORIO/QUIMICA

Nome

DENIS FERNANDO ALVARENGA

HUMBERTO ALEXANDRE DA SILVA NETO

JOSE GABRIEL FREITASDE LIMA

MATHEUSDIASDA SILVA

ELISSON ANDRADE DE SOUZA

STELA BRAGA DE ARAUJO

FARMACEUTICO-BIOQUIMICO

Nome

MARIANA ROSA AMPUERO

ANNA KARLA DO NASCIMENTO SOUZA

DENISAR PALMITO DOS SANTOS

1050013861

Inscrigéo

1060010898

1060001623

1060020211

1060015936

1060017659

Inscricdo

1070018039

1070018047

1070017839

1070016432

1070018149

1070011460

Inscrigéo

1080018148

1080004446

1080003606

Classificagéo

Classificagéo

Classificagéo



MARCELO ARANTES LEVENHAGEN 1080010057 4

RODRIGO MOTA DE OLIVEIRA 1080010870 5

1. Os candidatos deverdo manter atualizados seus enderecos para correspondéncia, informando-os em caso de
mudancga a Coordenadoria de Desenvolvimento de Pessoal, através do e-mail nuscim@progep.ufrb.edu.br.
Seré&o excluidos deste processo seletivo os candidatos néo localizados em tempo habil.

1. Este concurso tera validade de 02 (dois) anos, a contar da data de publicacdo desta homologagéo, podendo ser
prorrogado por igual periodo, a critério da Administragdo da UFRB.

1. No ato de admissdo o candidato devera comprovar atendimento a todos os requisitos exigidos para o cargo por
€le concorrido, conforme o que consta no Edital n° 01/2019 e suas retificactes.

1. O candidato convocado para admissdo que ndo atender & convocagdo no prazo méximo de 30 (trinta) dias
contados a partir da publicacao da nomeacdo no Didrio Oficial da Unido serd excluido do concurso, cabendo a
Administracdo da Universidade Federal do Recdncavo da Bahia, seguindo rigorosamente a ordem de
classificagdo, convocar o candidato seguinte.

1. N&o havera segunda convocagdo para o mesmo candidato, em nenhuma hip6tese. Também néo sera facultado
ao candidato optar por suainclusdo no final dalista de aprovados.

1. Os casos omissos serdo resolvidos pela Reitoria da UFRB.

(Assinado digitalmente em 08/11/2019 16:05)
FABIO JOSUE SOUZA DOS SANTOS
REITOR
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